
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/INDEA/00001/2022                                      DE: 12/01/2022

O Presidente do INDEA no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.: PORTARIA INTERNA Nº 208/2021/INDEA-MT
    Nome: (40698/2) CIZINO QUEIROZ PEREIRA
        A Partir de: 13/12/2021 Até 11/01/2022 
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (79660/1) EDER DA SILVA FONTES
        Un. Adm: (149004) UNID REGIONAL  DE SUPERVISAO DE BARRA DO BUGRES

Processo N.: PORTARIA INTERNANº 223/2021/INDEA-MT
    Nome: (110138/1) CLEODINEI PERIPOLLI
        A Partir de: 03/01/2022 Até 17/01/2022 
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (254946/1) MIGUEL MUSTAFA NETO
        Un. Adm: (148806) UNID REGIONAL  DE SUPERVISAO DE BARRA DO GARCAS

Processo N.: PORTARIA INTERNA Nº 222/2021/INDEA-MT
    Nome: (79589/2) CRISTIANE DE MEIRA
        A Partir de: 03/01/2022 Até 22/01/2022 
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (252605/1) LAURA CELIA DA SILVA DORNELAS
        Un. Adm: (148733) UNID REGIONAL  DE SUPERVISAO DE ALTA FLORESTA

Processo N.: PORTARIA INTENA Nº 221/2021/INDEA-MT
    Nome: (248660/1) CYNTHIA MARA CUSTODIO DE FARIA
        A Partir de: 05/01/2022 Até 01/02/2022 
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (109746/1) ALBERTO MAGNO LEICHWEIS
        Un. Adm: (149497) UNID REGIONAL  DE SUPERV DE LUCAS DO RIO VERDE

Processo N.: PORTARIA INTERNA Nº 004/2022
    Nome: (243309/1) DIMAR NOGUEIRA DA SILVA
        A Partir de: 11/01/2022 Até 25/01/2022 
        Cargo/Função: (11592) DGA-5 SERVIDOR
        Substituído: (109787/1) RONALDO DE ASSIS MEDEIROS
        Un. Adm: (148580) GAB DE DIRECAO

Processo N.: PORTARIA INTERNA Nº 209/2021/INDEA-MT
    Nome: (252713/1) GUSTAVO COZIOL MODTKOWSKI
        A Partir de: 03/01/2022 Até 18/01/2022 
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (225841/1) THIAGO AUGUSTO TUNES
        Un. Adm: (181145) COORD DE PATRIMONIO E SERVICOS

Processo N.: PORTARIA INTERNA Nº 225/2021-INDEA-MT
    Nome: (120268/2) KELSON OSORIO DA SILVA
        A Partir de: 03/01/2022 Até 01/02/2022 
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (226803/1) JEFERSON FIDELIS BARROS DE SOUZA
        Un. Adm: (149985) UNID REGIONAL  DE SUPERVISAO DE PONTES E LACERDA

Processo N.: PORTARIA INTERNA Nº 002/2022-INDEA-MT
    Nome: (252046/1) LAERCIO JUNIOR MIRANDA
        A Partir de: 03/01/2022 Até 01/02/2022 
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (253093/1) VALMIR JOSE MARTINS
        Un. Adm: (197807) UNID REGIONAL  DE SUPERVISAO DE JUARA

Processo N.: PORTARIA INTERNA Nº 224/2021/INDEA-MT



    Nome: (226802/1) LEILA PEREIRA DE ARAUJO RIBEIRO
        A Partir de: 03/01/2022 Até 17/01/2022 
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (109740/1) MARCIO ADELIO DE CARVALHO
        Un. Adm: (174513) COORD DE FISCALIZACAO E JULGAMENTO DE PROCESSOS

Processo N.: PORTARIA INTERNA Nº 220/2021/INDEA-MT
    Nome: (252765/1) MARCELO DIAS MACHADO
        A Partir de: 27/12/2021 Até 10/01/2022 
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (216290/2) GEIZON RUNHO
        Un. Adm: (149420) UNID REGIONAL  DE SUPERVISAO DE JUINA

Processo N.: PORTARIA INTERNA Nº 219/2021/INDEA-MT
    Nome: (293815/2) MARIANY LICIA GUIMARAES E SILVA
        A Partir de: 03/01/2022 Até 01/02/2022 
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (79536/1) LYS SUYENE BARCO HERNANDES SERAPHIM
        Un. Adm: (181102) COORD DE ORCAMENTO E CONVENIOS

Processo N.: PORTARIA INTERNA Nº 218/2021/INDEA-MT
    Nome: (243742/1) PAULO HENRIQUE FERREIRA PASSOS
        A Partir de: 03/01/2022 Até 12/01/2022 
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (226753/1) JOAO AUGUSTO MINETTO
        Un. Adm: (181170) GER DE TRANSPORTE

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 11 de Janeiro de 2022.
          Emanuele Gonçalina de Almeida
          Presidente do INDEA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9c194812

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9c194812

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:34:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




